
UCHWAŁA NR XXII/179/20 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarowania Mieniem Komunalnym, Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Mełgiew, położonej w obrębie 0011-
Mełgiew I, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 650/2 o pow. 0,11 ha, dla której prowadzona jest 
w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych księga 
wieczysta nr LU1I/00109298/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C24D2A4-2EF4-4AAD-BE79-E5B0F62233D6. uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


